[bookmark: _Hlk169098930]別記
第１号様式 （第６条第２項）

広報かとり広告掲載申込書

　　年　　月　　日

香取市長　　 　　　　　　　　様

住　所

氏名（法人名）

香取市広報広告掲載要領第６条の規定により、下記のとおり広告掲載を申し込みます。
なお、広告掲載にあたっては、香取市広告掲載要綱、広報かとり広告掲載要領及び香取市広告掲載基準の内容を遵守することを誓約します。

記

１　掲載を希望する号
	令和　　　年　　　　月号
	（備考）

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

	令和　　　年　　　　月号

２　担当者連絡先
（１）担当者名：
（２）Ｅ－mail：
[bookmark: _GoBack]（３）電話番号：
（４）ＦＡＸ番号：